
Zarządzenie Nr 0050.179.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin  

ks. Marcelego Mrozka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji  

i  Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914), Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Celem przeprowadzenia egzaminu ks. Marcelego Mrozka ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie 

następującym: 

1) Elżbieta Ubik – przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący Komisji; 

2) Beata Foryś – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Joanna Stolarz – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-

Zdroju;  

4) Beata Obrzut – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki; 

5) Ks. Marek Korgul – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 
 

 

 

 

 


